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Printer - Multifunkcijski (Laser) PRN

MFP XEROX CL] VersalLink C7120/25/30
A3 C7100

Kategorija: Color
Dobavljivost:
Sifra: 65808

Cijena: 2.000,00€

Kratak opis

Tehnical Description:
C7100

30 SPM (c/b)

30 SPM (u boji)
1200x2400 dpi

4 GB

PCL5c

PCL6

PDF

TIFF

JPEG

Ulazna ladica 520 List
Ethernet

USB

Wi-Fi

Duplex da

Marketing Description:

C7100, 30 SPM (c/b), 30 SPM (u boji), 1200x2400 dpi, 4 GB,
PCL5c, PCL 6, PDF, TIFF, JPEG, Ulazna ladica 520 Listova,
Ethernet, USB, Wi-Fi, Duplex da, Preporu¢eni mjesecni ciklus
[str.] 5.500 List, Tip skenera Senzor za prep. slike (CIS), DADF
[str.] 130 List, Duplex: da, copy, print, scan, fax
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